
u C H W A ł-, A NR XVIII/164/20 12

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 21 lutego 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy użyczenia terenów zbiorników wodnycli stanowiących własnosć Gminy

Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z później szymi
zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia z Polskim
Związkiem Wędkarskim Okręg w Kielcach z siedzibą ul. Warszawska 34A/31, 25-312
Kielce umowy użyczenia na czas oznaczony tj. okres 5 lat nieruchomości oznaczonych w
ewidencji gruntów numerem 393 o powierzchni 4,7296 ha i numerem 2577/1 o powierzchni
6,5229 ha stanowiących zbiorniki wodne.

§ 2.

Nieruchomości numer 393 i numer 2577/1 stanowią własność gminy Kazimierza Wielka na
podstawie decyzji Wojewody Kieleckiego znak: GP.V-7413/3460/91 z dnia 06.01.1992
roku, dla których Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi księgę wieczystą nr KW
22657.

§ 3.

Wniosek Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Kielcach z siedzibą ul.
Warszawska 34A/31, 25-312 Kielce z dnia 28.11.2011 roku stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


